[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 04 декабря 2018 года № 41-169

ЗАТО Светлый

О согласовании предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги
в городском округе ЗАТО Светлый

Рассмотрев проект постановления Губернатора Саратовской области «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Саратовской области на 2019-2023 годы», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля
2014 года № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Согласовать проект постановления Губернатора Саратовской области «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги
в муниципальных образованиях Саратовской области на 2019-2023 годы», предусматривающий установление предельного индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в городском округе ЗАТО Светлый с января 2019 года в размере 1,7%, с 1 июля 2019 года
в размере 12,2%.
2. Направить настоящее решение в комитет государственного регулирования тарифов Саратовской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый

Н.Н. Лаптуров

	04 декабря 2018 года

image1.png